
EVŘúF§XÁ uN§
Evropské sťtikfurál*í a irrves{ičrrí í*ndy
Operační pr§§rřm Výzkum, vYvcj a vzdě{ávání

Přílcha č. 3 Zadáv*cídokumentace
Bávazný vror smlouuy

§{i.,FNí §*§LOu§A

uzavřená niŽe §vedenéh* dne, rněsíce a roku pcdle ustanovení §2879 a násl. zákona č.89/2012 5b.,
obČanský zákoník, ve znění pozdějších předplsů {dáIe jako,,Sbčans§ *ikoník"}. rnezi níž* uvedenými

sml*vnírni stnanamí {dále iake,,§rnlc§vao'}:

Náeey: 3íkladní§kela á mateř§ká šk*la, lvančic*-N§rnčic*, okre* §rnc*venkou
se sídlem: Štotní 73§134,66491 lvančice
l*?ús53&22

.Zasttxrpen: Mgr" Marií Magercvrru, ředkelkotl šk*ty

{dóle jako,,l{upujíeí"}

a

C tr§T§M fr a. s"

se sídlem: Otakara §evčíka S4S/l§, $36 ffi Brno
Jednající/zastsupen: §irnona Nečasová, předsedkyně představ*nstrr*
tČ:27675645
*|č: *2}6}§64§
§a nkovn í spoje rr í: tJ ni*reditB*nlt, číslo úštu : L§873841S#ž7SS
zaPsaná v obchodrrím rejstříku vedeném u krajského soudu v 8rná *ddíl B, rrlažka 4576
{dále jak*,,Prodávající"}

il(upující a Prodárr*jí dále spoíeč*rě jen ,,§rnluvní strany'"}

prearnbule

latc §rnl*uva ie r:eaviri*na v rárnci realizace projekt* §ab§*aiy íl. Da§§ vzdělávání pnaccv*íků škol a
§kolskrých zaříaení, financov*ného z úperačniho progra*ru Vrdělávánípro konkurenceschopnost {dále
jen,,Pluj**ť],

Kupující je příjemcem doŤace.

§rnkluva je uzavírána na základě wfstedltů vtýběrcv*h* říze*í eadóvaného rnima režim zák*na 137/ž*s6
5b., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějšich předpisů {dále j*n ,,zák*na v souladu se ,,Závaznými
PastuPY pro eadávání veřejných rakázek z prostř*dků finanční podpory 0p VVVV, v souladu
s rozhodnutím Kupujícího (žadavatele} o přidělení Veřejné zakázky. Smlouva je reallzována v souladu
se laďá*Írn Veřejné zakázky a nabídkge Pr*dávajícího. Při rnikladx Smlautry je třeba přihlížet rcvrrěž k
zadávacím podnrínkánr Veřejné zakázky, eejména l< ustanovením zadávací ďokumentace a k nabidee
Frodávajícího učiněné v* Veřejr.ré zaltázce,

§tórka 1 z 6

1i



3

3-1

3-1

3.3

EVRoP§tá UN|E
Ev,opká Sukerratní a irrrresti&rí fcndy
Op*raěrrí pro§nrm Výzkurn, vYvoja rrzCemvOni

PňenraĚT noupř

Za Pgdmínek wedených vtéto §mlouvě se Prodávající zavazuje dedat dotyková zařízení spřísluŠenstvírn {dále jen ,,Předmět koupě"}, jehož podrobná technické specifik*ce jsou
uvedenY v Přilgiq Č. *, která tvoří nedílnou so*část téio Smtouvy} a Kupující se la podmínek
této §rnlgutí}' zavaauje zaplatit prodávajícímu za dadání předmětu koupě kupní cenu dle čl. 02této §mlouvy.

Dodáním Předmětu kouPě Prodávajícím Kupujícímu se Brc účely této smlouvy rozumí též jeho
doprava na adresu wedencu v Č|. 3.1 této smlouvy, včetně instalace předrnětu koupi jeho
zprtrvozněníťretné prvního spuštění a zaškoleníobsluhy {dále jen.Dodání''}.
Prodávající prohlašu}e, ž* je vlastníkem Předmětu koupě,

Předmět kouPČ bude realízován za podmínek stanovených v této Smlouvě, v souladu§e zadávací dokurnentacÍ, nabítďkou uchazeče {Prodávajicíhc|, právními a technickýmipožadavky platn,ýrni v době podpisu Smlouvy a předpis1.ouni*ř.iini.

l(upNícgNl

kupní cena dohodnutá §mlwnímistranami za Daďání předmětu koupě činí:
2$66*CI,- Kč bez DPH

DPH 21%vevýši 43386,-

kě včetn§ spH

{dá le.ien .,Kupní ceňa.'}.

Ceny jednotlivých položek Předmětu koupě jsou uvedeny v Prdgeeě i. která je nedílnousoučástí této §nlouvy v cenáeh bez DPřl a včetně DPll.

|Puávaiki ProhlaŠuje, Že Kupní cena pině púl$Ývá veškeré jeho náklady spojené s DodánímPředmětu kouPě a jeho instalací a zprovozněním a laškolení,m obsluhy podle této §mlouvy.

Eooacímmilírqky

Prodávajíeí se ravazuje dodat Kupuiícímu Předmát koupě a předat Kupujícímu ve§keré dokladywtahující se k Fředmětu koupě, které jstlu nutné k převzetí-a užívánípr"a,r,atu koupé ve lhůt§ncjpozději ]..3, 2019, nebude-}imezi §mluvními stranami dohodnuto jinak.
Místem dodání Přtdmětu koupě se rozumí adresa radavatele.

|ro|.*vajlri se zavaeuje dodat Kupujícímu veškeré položky předmétu koupě v rámci jedné
dodávky, ĎístečnÉ dodávky ied*otiivých položek předmětu koupě není kupující povinenpřijmout.

Přesný termin Dodání Předmětu koupě § Prodávající povinen oznámít Xupujícímu nejméněz§t hodin předem, jinak není kupujicí povinen předmětu koupě previit,

3"4

1ť

§ffinka?z6



5,2

5.3

§vR*p§í{,d t",Nl§
Ěwopské strukturální a investiční íc*dy
CIperační §ragťanj Výzkurn, vlvoj a,*Ůet*ugn;

s Předání a Převz*tí Předmětu koapě bude *pravrrěnýrni osobami vyhot*ven Froto*con opředání a převzetí.

vla§tnické právo k předmčtu koupě .pkož i nebezpečí škody na předmětu koupě přecházejí naKuPujícího akarnŽikern Převz*ti řředmětu lcoupě" tj" podpislgn pr§tokoIu o předánía př*vl*třopn{vněnýrni osobami die čl. S.

Pt*rrpNípoDMíNt§

Prodávající je oPrávněn fakturovat za Dodání předrnětu koupě na záktadě p*depsanéhoPra&r&ctu o předání a přera*ť opnivněnýrni osobami.

Cena buďe hrazena Kupujícím na základě faktury vystavené Pradávajíeím" Tato faktura musímít veškeré náležitosti daňového dokladu vsouladu se zákonem č.235/2W4Sb., odaniz Přidané hodnotY, v Platném znění, a její přílohau bude protokol o předání a převzetí dle čl.3,6 tét* §mlotnn/, padepsaný oprávněnlÍnriosabarní uvedenými včl. E této Smlourry.
§PlatÍ}o§t fakturY bude Činit 3s ka|endářních dní gde drre jejího doručení l{upujícínrru. Za denÚhradY danó faktury bude Považován den odepsání fakturávane částky z účtu Kupujíeího.
kupující si vyhrazuje právo vrátit prodávajícímu do data jeho sptatnosti daňový doklad(fakturui, ktený nebude obsahovat veŠkeré údaP vyžadované závazn,pmi práv*ími předpísy čRnebo toutc smtouvau, nebo v ném budou uvedeny nespnívné údaje{s uvedením chybéjících náleŽitostí nebo nesprávných údajůt .nuno nebude dol*žen v,ýšeuvedenlirn protokalerr o předání a převzetí podepsanými opiavněn,;mi osobami uvedenýmivč1,8, vtakovérn případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu {faktury} aždaručenírn řádně oprav*néhc daň*vého dokladu {fakturv} Xupujícáu,

Vnrv PĚrrn*Ěru xoupĚ n e*nučmíncgn
pradávající prohlašuje, že předmět koupě nemá jakékoliv věcné nebo právní vady.
Prodávající p*:skytuje Kupujícímu ráruku za jakcst lednotlivrých paložek Předmětu koapěv délce mininnálně 24 měsícŮ. Záruční doba jeďnotlirrých p*bj*k předrnětu koupé dlepř*dchozí věty počíná běžet dnem převzetí předmětu r,oopa rupuilrj*.
Kupující podle této smlouvy není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí FředmětukouPě ed FrodávajÍcíh* uskuteČnit jeh* prchlídku aa účelem .;iiteni vad Fředr§ětu kous_§mluvítí stranY se dohodtY, Že vylouČení tétc povinnasti jakož ; osLtnicrr povinn*stí KtlpujícíhoPodle ustanovení §§ 21Ů4, 211Ú5 a 213,2 0bčanského zdkoníku nemá jakýkoliv vliv naodpovědn*st Prodávaiícílhc za veŠkeré vady Předmětu koupó Uplatněné u Frcdávajícího

§[p§jt:l 
kdYkoliv v PrŮběhu záruČní daby a na povinnost prodávajícího iyto vady odstr"anit

p* dobu trvéní ráruční doby dle Č|. 5,2 se prodáuající zavaauje bezplatně odstranit veškeré vadypředmětu kcupě, a to vždy v přiměřené ltrůtě stanovené kupujícím nebo dohodnuté smluvnímistranami.

§*tvxcr

V PříPadě, ře Prodávající poru§í své povin*ostid*dat předmět koupě padle čl. 1.1 a čl. 1.2 tétosrnlcuvy vtermínu podle Č1.3.1 téťÉ §mlcuvy, bud* povinen zaplatit xupujícírnu smluvnípokutu ve rnýši 0,1,% z kupní eeny za každý započatý den prodlení.

5.4

§

r3

§tťá§ka 3 z 6



§"3

6.3

6.&

§VRoP§l{Á UNl§
Evrcpské sbukltrrální * řnve*§*,rí fondy
Operační pro§ram Výzkum, vYvoj a rrzdělávání

V PřiPadě Pr*dleni K*Pu.iícího s ptatbou K*pni ceny za předrnět koupě.ie prodávající oprávněrrriČtovat Kupujícímu Úrok zprodleni ve rrýii o,§5 Yo z dlužné částky za každý započa§í denprodlení.

V PříPadě, Že Fr*dávající PoruŠÍ sv*u povinno§t údstraílit jakaukolív vadu řřednrětu ko*pé velhŮtě uvedené v Čl, 5,4 této §rnlcuvY, bude pcvinen aaplatit litrpujícírnu snrluvní pokutu ve vý§ia,ú5 Y* z kupní §€ny za každý aapočatý den prod{ení.

ZaPlacením jakákoli srnluvní pokuty podle tétc Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího nanáhradu vznik§é škody v plné rrý§i.

Uxgfičtní §fifitotJvy

Tato smlauva může být předčasně ukončena pouz€ na zákíadě dohody obou §mluvních strannebo odst§upením Kupujícího v souladl 5 tímt§ článkem.

Í{upujíeí ie oprávněn odstcupř od tét* §rnfouvy v připadě. že Frodi4vající je v prcdlení
s dcdávkou Fřednnětu ke upó po dobu defší než í,4 ďní oprcti ternnínu s,}ednanému v čl. 3.1 tétosmlouvy a nezjedná nápravu ani do 10 dní od doručení písemné výrvy kupujícího.
OdstouPení od SrnlouvY je ÚČinné okamžikem doruče ní písenrnéha oznámení o odstoupení odSmlouvy Prodávajícír*u l(uprrj{cím.

l,jkonČenír* téta Sml*uvY nejsou dotČena ustanovení týkajícíse smluvních po&ut a ustanovenítýkající §e takových práv a povinností, zjejichž povahy t ťplyvá, že r*ají tívat i pO skončeníúčinnosti této Smlouvy.

SpxavwĚxť*sOBy

Konrun[kace rnezi Smluvními stranamí bude probíhat zejmÉna prostřednictvím násl*dujícíchoPriivněných osob, Povčřených pracovníků nebo statutáiních zástupcn smluvních stran;
opr*vněncu *scbcu Kupujíeího je Mgr. Marie lVlagerevá, ředitelka školy.

b} Opráv*ěnou osabou Prodévajícího je Tomáš Vcgnar, te|.1 7314u5375, email:Tornas.Vogn*r@csyst*m.ca

OPrávněnó osobY, nejsou{í statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této §rnlouvy,jejínn doPlň&Ůrn ani zrrršen[ ledaže se pi*káží plncu m*eí uaen"ou;i*;;"*r;r#;,
oPrávněnýrni jedr*at navenek ea příslu*nou sn"lluvní stranu v rá|ežítestech téta Smio*vy_§mluvní stranY jsou oPrévnény j€dnostraní}ě zrněnit oprávněné osoby, jsou však povinnytakovou zr*ó*u druhé srnluvní straně bezodkladně písernně oznámit.
VeŠke€ uplatňovárrí néro,kli, sděl*vánÍ, Ž*dosti" předávání infonrrrací apod" {dále též ,,§dělení,.}rneai Srn|uvnírni stnanarrri dle tÉt* §rnictlvy musí b,ýt příslušnou §nnluvní 5trrang$ prcvedeno vPÍs*mné formě a doruČeno druhé §rnluvní stra*ě osobně, doporučenou pošťou, nebo e_mailem s použitím uznávarrého elektronickólro podpisu,

Osrarxíule$\fiNí

§dPovédnost za Šk*du na Fředrnětu kculŇ nebo ieho části nese prodávající v plnérx rcesahuaŽ de dne Předání a Převzetí celého Předmétu koupě. prodávajicí jt povinen nahraditkupujícímu škodu v plné výši, která vznikla při Dodání Fředmětu tou[a.

7.?

7

11

7a

7.4

8

č_L

8"2

8,3

9

g.1

4
tLj,

§tré*ka { z 6



9.2

§.3

ř\lRcF§KÁ tJl{,§
Evr*pskÉ strukturátní a investiční f*ndy
Operační pr§sraffi Vlizkunr, vývoj a vzdélávání

Snnluvní strany se do,hodly na túrn, že žiidrlá re srnluvních stran není oprávnóna ps§tcupit
Práva a závazky ž tét§ §mlouvy třetí osobě bez rrýslovného písemnélro souhlasu druhé sr*luvní
strafiy.

Frodávající je osaba* pcrvinn*u spclupůsobít při wikonu finanční kofitr§ly pr*vádě*é v
souvisl*stí s tirlradgu zboží nebo služeb z vďejných v,ýdajů pndle § ž písm. e} zákona č.
32§lž001 Sb., o fínančni k*ntrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve rnění
p*zdějších předpisů.

!§ §porr*rlÁaavřnečNÁu§TAffOvE§í

].8.i. V případě, že se vyskytne jakák*lipřekážka, zejrnéna

{Í} Prodlení Kupujícího s poskytnutírn součinnosti, které by podmiňavalo plně*í
Prodávajíciilo;

{ii} ckoingsti vylučujíe í odpovědnnst dle § 2913 odst. 2 Bbčanského zákoníku, apod.,

která b,y nrohla mít iakikoli dopad dc terrnínů dodání Předmětu kaupě, rná Frodávajíeí
povinnnst CI téŤo překáŽce Kupujícího písemně inforrnovat, a to nejpozději do pěti (5i
kalendářnich drrŮ *d o&arnáiku, kdy se ť*to překážka vyskytla. Pckud Prodévající v tét*
pětidenní lhút§ * překážkách písemně neinf*rrnuje, zartikají ve§keri* práva proďávaiícího, kted
se na existenci příslušné překážky váží, zejména Prodáv*jící nebude mit nárok na jakékoli

Bcsunutí terrnínů dodévky Předmětu koupě.

1*.? §rxluv*Ístranyse zavaxujíwáj*nrně spol*prac*vat a po§kyt§vat siveškenou nutnou scučinnost
PCItř€hfisu Při dodávce Fředmětu k*upě pcdle této §rntotlvy. §rnluvní strany isou povinny se
vzájemně inforrn*vat o veškeryich skutečnostech, které jsou nebo mohotl být důležitÉ pro
plnění téŤo Smlouvy,

10.3 ProdávajÍcí je pcvinen pfistup§vat při dodávce Přednrětu k*upě s náiežitou odb*rnou péčí a
p*ďle pokynri Kupu.!ícíha.

1Ů.4 Vyjma zrněn cprávněn,ých os*b podle článku 8.2 téta §m|ouvy mohou veškeré změny a doplňky
tóto Srnlouvy být provedeny pouz€ na základě písemného dodatku k této §rnlouvě,
podepsaného oběma §mluvními §tranami.

1CI.5 Tato Sml*uva se řídí právnínn řádern Česke repubtiky.

1-0.6 5Pc1 ktery vznikne na základě této Smlouwy n*bo kter,ý s ní souvisí. se Smlilvní strany aavazuji
řeŠit přednostně smírnau ce§tou pokud rnožno do čtrnácti dní ode drre, kdy o spcru jedna
smluvní straná uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešeni sporů z iéto snrlcuvy
příslušné cbecné soudy České repub§iky"

1Ú.7 V PříPadě, Že některé ustanovení této Smlouvy je nebo §e §tane v budouenu neplatnýrn,
ne *ČÍ*ným Či nevyrnahatelným nebo bude-li takov,ýrn příslušnýrn orgánem shledáno, zůstávaji
ó§tatní ustanovení této §mlouvy v platncstí a účinnosti, pakud z povahy takového ustanovení
nebo z jeho obsahu anebo zak*lností" za *ichž bylo uzavřenc, rr*vyphivé, že je nelze odděíit
od cstatního obsahu téŤo Snntouvy. §mřuvní §tťany se zavazuií nahradit neplatni nerlči*né
nebo nevyrnahatelné ustanovení této Sí§lo§vy ustancvením jin,ýrn, které svým obsahern a
smyslem odpovídá nejlépe ustanovenípůvodnímu a tóto §mlouvě jako celku.

L,l

§tránka 5 z ó



§vRop§KÁuí{l§
Evropslté gtukfu r*tn í a investiění fcndy
Operační prs§Řín Výzkum, ťyvoj a trzděíávéní

10.8 §rníuvní §traily prohlašuji ře skutečností wedené v !óto §rnlouvě
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanskéha zákoníku a udělují svolení
zveřejnění bez stanovení jal*ichkoli d*lšíeh padrrrínek.

1O-S Tato §mlouva je vyhctoyena ve dvau {2} vyhatoveních v českém .jazyce, přičernž cbě
vYhctovení nrají platnast *riginálu. Kupující i Prodévající oMrží po jedncm vyh*tcvení.

10.1"0 Tato Smlouva nab,ývá účinnosti ďnern jejího podpisu Smluvnírni stranami,

]"0,1t Nedílnou součástítóto §mlouvy jsou následující přílohy:

P§lohaČ. 1-Technickéspecifikace Předrnětu*oupóvť=tně cen jednottivýctr položek předmětu
k*upě

10.12 §rnluvní stranY prohlaŠují. že si tuto §m|euvu přečetly, že s jejírn obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

V Brně dne 2&. 1, 2S19

Prcdáva!ící:

nepovažr{í za
k jejich užití a

v'M,:.ť.. on" ...,,l,/...: ťp.!,,?

Xupující:

;ákladni škola a matei5ká 5kold,

" ";li.;-Ni.'ice, 
okres B rno-venkov

Piispěvkova oíqdn,zace

í,] lt'Ť':t $'.$;§,§ {,]ř, a.g, fi
";ij lJ]1 1,]:::ii.]i i: ,i"14.il{i, íi:}* ijr] *BŤ*

' i, i::'j, !r;,i;s. ::l1jf Ť,rl}-J.!ť.
, ] ':],', r';i'':-;{rr-{i4f

skolni 2lU/J4 l
661 ?ll:1:1:e,/

'-'uér'/u 
// *

Školni 230/34

,b9
'. J-
ffarre /{éřé/,?2

5imona Nečasová
předsed kyně předrtavenstva
C SY§T§M CZ a,s.

,il

§taánka { z 6


